
 Disiplinærutvalget 

 

Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 010/09-11 den 08.01.2010 

 

Behandlet av: Inger Berit Høiklev, Mette Lislerud og Kristin Storløpa 

 

 

Saksnr    010 0911 Dato til DiU 06.01.2010 

Kampdato: 06.12.2009 Anmelder: NHF Region Midt 

Saksnavn: Verbalt angrep på dommer 

Kampnr: 50K0404052 

Kampmotstandere: Melhus/Gimse 2 - Støren 

Dommere: Jan Henry Hoel/Arild Reitan 

Observatør: - 

Tidtaker: - 

 

Sammendrag 

Lagleder B på Størens lag kom med kraftige verbale angrep på dommer. Dommer oppfattet 

uttalelsene som truende, og skriver det var en forferdelig opplevelse.  Den anmeldte laglederen har 

forklart seg i saken, og innrømmer til dels bruk av ukvemsord og klager på dømmingen.  

Spillergruppa i Støren damelag beklager skriftlig til NHF Region Midt-Norge lagleders oppførsel 

under kampen, og tar sterk avstand fra denne. 

 

Vedtak 

1. Lagleder B, Støren, idømmes irettesettelse.  Dommen er avsagt med hjemmel i NHFs 

bestemmelser om sanksjoner, § 93-4.1, pkt a. 

 

Disiplinærutvalgets avgjørelse kan ankes i henhold til NHFs kampreglement, kapittel 95, 

bestemmelser om anker.  Ankefristen er 14 dager, ankegebyr kr 1.500,-. 

 

Vedlegg til saken 

1. Kamprapport fra kamp 50K0404052 

2. Rapport fra dommer  

3. Uttalelse fra lagleder, datert 18.12.2009 

4. Uttalelse fra spillergruppa i Størens 4. divisjonslag, datert 18.12.2009 

 

Vedtaksdato: 08.01.2010 

Ankefrist: 14 dager 

Ikrafttredelse: Når endelig 

avgjort 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato 11.01.2010 

Rekommandert � Brev � 

E-post X Faks � 

 


